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TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin ~ e r  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n.5 haze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nwunbve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11..05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE I 

Pmri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

P 
I 1 ,\ . . 5 1 4 ' a 

IAwAM- A b . 4  

Datil e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q e  kryen deklarates 

Ni haze te pikes 5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimii e konfliktit 
ti4 interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

I A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte" ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegj&s - ~nspektori i Pergjithshiim i ILDkEPs6, qe t& verifikojne nE te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit /es dhe te 
fimiigve madhore. " 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ Rc'e dokument 
jane te vi;rfeta dhe nuk kam deklaruar asg? gZ nlc 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pkakrnanl balledrht ndryrllmet (ILttsr dbs pslrCllm) a& lbjln, -nip, rdrrrEn ku nQedhm, 
moarentin P Kqwjm UE vepfiDllt, vkrlb a* klrE *pa fl vdut* q.5 prnlytobst a8 dokuloeabdoaln ql! 
dkpwni, p a i d n  c bk?rjeg d m m g d  t? dduaeatevt v k r h  96 k d  rhtrv apt prkhu,  pjeah t a k c  
q8 z s t & d @  q& Ik] pglrk, t? p l l ~ t J 8 c  me t# WJbbm tlkntQ#ete, @ regjWIP*r arc jo nC! rqjbtnt 
pnbliW,pYrpurf*dhtnnpdtkl*llmii~r~MmC31~r@vttit~deklvkott. 

1 

Pj- 
Nr. n€% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW. 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shorna e ti: ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ,,erfituara, ne leke apo n& 
ka sjelle ti! ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Wmijet vajute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit. Organitates apo meparshem deri me 31 
akthitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjetor t& vitit te deklarimit 
puhlik, statusi. ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

N8se ky format 5sh6 i pamjaftuesh&m, vazhdoni tE plot8soni K&&&& tii 

~ ~ m e :  " P n i o d r ~ ~ e i q "  4 . . . ~ . . . ,  



REPUBLIKA E SHQIPERIS% 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u I U D ~  DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P ? n h h n m d ~ h t  e detyrid 6h.B Sham e rhlyer nga Gjmdjn e detyrigit te 
citr, Quadn toClle d nll nlut?, e deLlrrhni i dpmLZla mbetur pa rfilycr M 

dhe t t  n h r h k  t t  detyrb& (am&Mti), deri I& 31 d b m r  t? vitit a? 31 dhjctor t? vitit t8 
nr. e ireclhrt& dbe Wcmda-b.20. t?drl&rimlt delrlnrimit 
P & ~ b u l u n r h u m C l l ~ @ r i a d p d +  (m sLlfrr dbc me fj&3 (me ahifrn dhe me fJali5) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r. lndeksil  
I ILDKP I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
...- 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q l  

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja \ bashkisbort/e 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashkn me prinderit 

fimije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

. 
..* 

I1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N& baz& te pikds 5 t5 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe ti5 verif&ojn& 
ni! ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhinat e pasqynrara prej meje ne k2te 
dokument janC ti; v2rteta dhe nuk kam deklarnar as&? 
qe nuk ish@ e virteti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
momentin e kryeries se veprimit, vleren nB leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe . - . . .. 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lluj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistrnar ose jo ne regjistrat publiki, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. pjesa - ~ 1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti plotisoni nE fotokopje tS tij. 



REPUBLU E SHQIPERTSB 
, INSPEKTORATI I LART% I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF. 

ANG- DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhdose PUBL 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qEllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime n5 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellii fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjestimarje 
n6 gdo organizae tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tE &parshem deri ne 31 dhjetor tt! vitit tE 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve nE. kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile tt! pronesise, ti! cilat jane realizuar nga data e deklarimit tti meparshem deri nE 
31 dhjetor te vitit tS deklarimit. 

rersnKruan1 norleslsnr quo rroj angaznrml une veprlmrarle qe Ka sjeue 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane signruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angadhimit ne lek' apo ne valute 
nra deklarimi i meoarshem deri ne 31 dhietor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDGJ PERSONAVE JURIDIK~? DEE FIZ- - Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31- 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, p k  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ahusah toWc nl! Mrl! apo d vaiutE, &t€m e 6llimit debrimi i m@anhEm mbetur pa sblyer derl 
d k  tC mbsrimlt ti4 detyrimit ( r m u j V m  nr. e deri n'd 31 dhjetor t'd vItit n@ 31 dhjetor t& vitlt t6 
LrclntrrtPs dbe InteMn-bad. ti! dekhrimlt deklarimit 
PEr luvdltr brnkare rbnm'dn totale (principal + (me ahifra dhe me fj*) (me a h h  dhe me fjaliS) 
h@mL koh€mlltien (mualiMt0 dhe Wati muigr. Prindml+lnier 




